
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
PROGRAMMATA ED INTERVENTI DI RIPARAZIONE DEGLI IMPIANTI ELETTRICI 

E DI CONDIZIONAMENTO DEI NODI WI-PIE SITI IN ALESSANDRIA, ASTI, BIELLA, 
CUNEO, NOVARA, VERBANIA, VERCELLI E SERVIZIO DI REPERIBILITA’ 

TELEFONICA 
 
 

(n. PN19_009_MEPA) 

 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata ai sensi art. 36 D. Lgs.50/2016, esperita 
tramite il canale Consip del “Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione” (MePA) 

CIG: 79663296A7 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso ai sensi degli artt. 95, comma 4 del D. 
Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

IMPORTO DELLA PROCEDURA: Euro 48.550,00 (oltre oneri di legge). Oneri per la sicurezza 
da interferenze non soggetti a ribasso sono pari a Euro 1.450,00 oltre oneri di legge. 

DURATA: Il servizio avrà decorrenza dalla data di stipula del contratto mediante la piattaforma 
MEPA tramite il portale www.acquistinretepa.it. e avrà durata di 12 mesi. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 19/07/2019 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

• Eurotec Società Consortile a Responsabilità Limitata (P.IVA 02542350042) 

• IEM Italia S.r.l. (P.IVA 02092630033) 

• Baratella F.lli S.r.l. (P.IVA 00462790015) 

• Samsic Italia S.p.A. (P.IVA 05651570011) 

• Iscot Italia S.p.A. (P.IVA 09464770016) 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 0 (zero) 

PROCEDURA DESERTA: Presa d’atto del Responsabile del Procedimento del 02.08.2019 

 

 
 
Il Direttore Acquisti 

(Paola Tavella) 

http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/

